

Role w Alpha Online

Przystawienie swojej Alpha na tryb online nie musi być przytłaczające. Poniżej prezentujemy najważniejsze osoby, których będziesz potrzebował/a do dobrego poprowadzenia Alpha Online.



Zespół Modlitewny

Stworzenie Zespołu Modlitewnego podczas Alpha Online jest tak samo ważne jak podczas zwykłej edycji! Będziesz potrzebować osób, które wspomogą Ciebie oraz Twój Zespół zza kulis i **będą modlić się, aby Bóg z mocą działał** w życiu Waszych Gości.

Koordinator/MC

Wybór odpowiedniego Koordynatora lub prowadzącego sesje (jeżeli nie robi tego Koordynator) jest kluczem do sukcesu Alpha Online. Potrzebujesz kogoś, kto wniesie tonę pozytywnej energii i entuzjazmu i kto **utrzyma podczas spotkania atmosferę radości i zaangażowania**. Wybierz mądrze, a znajdziesz się na drodze do sukcesu w prowadzeniu Alpha Online. Dobry Koordynator przywita Gości, gdy będą dołączać do videokonferencji i generalnie zapewni przyjemny klimat, którego wszyscy potrzebujemy. Wyposaż go w pytania oraz lodołamacze, które zaangażują Gości.

Techniczny

Podczas gdy Koordynator przeprowadza zabawy Techniczny dba o stronę praktyczną. Posiadanie kogoś, kto pracuje za kulisami zajmując się wszystkim od udostępniania filmów, poprzez tworzenie podziału na grupy, moderowanie czatu oraz **rozwiązywanie problemów technicznych** Gości jest niezbędne do powodzenia Alpha Online. Osoba ta musi być dobrze zaznajomiona z platformą, którą wybrałeś/aś i rozumieć jej funkcjonowanie we wszystkich szczegółach.

Gospodarze i Pomocnicy

Rola Gospodarzy i Pomocników nie zmienia się aż tak bardzo. Gospodarz powinien być nieco bardziej energiczny i dynamiczny niż podczas zwykłej Alpha, aby móc **podtrzymać zaangażowanie grupy**. Powinien mieć także oko na okno czatu, gdzie mogą pojawiać się komentarze itp. Może to pomóc zwłaszcza tym, którzy na co dzień są raczej nieśmiali, rzadziej się odzywają i nie biorą czynnego udziału w dyskusji zbyt śmiało. Pomocnicy także mogą **pomóc w moderowaniu czatu** i wyjść naprzeciwko tym, którzy wybiorą tę formę komunikacji. Niektóre wspólnoty zwróciły uwagę na to, że Goście biorący udział w Alpha Online mogą być bardziej szczerzy, a grupy szybciej przechodzą do głębszej dyskusji, niż ma to miejsce w standardowym trybie.